hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.03.2026
Productdatablad
LEDTR030
hager.com/nl-be
LEDTR030
SL, LED-strip elektronische transformator 30 W / 24 VDC
Technische karakteristieken
Spanning
Ingangsspanning 85 - 264 V
Uitgangsspanning 24 - 24 V
Belangrijkste elektrische eigenschappen
Nominaal vermogen 30 VA
Afmetingen
Hoogte 28 mm
Breedte 40 mm
Materiaal
Materiaal Kunststof
Kleur Zwart
Duurzaamheid
REACH conform Ja
RoHS conform Ja